
- 1 -

１９東建教－ｺﾝ１

平成１９年４月１日

学校長 様

東 日 本 建 築 教 育 研 究 会

会長 能智 功（公印省略）

（東京都立田無工業高等学校長）

「全国高校生建築製図コンクール」・「全国高校生建築 CAD 作品展」

作品募集について

東日本建築教育研究会の活動に対しては，平素より格別の御支援・御鞭撻

をいただきまして有難うございます。ここに厚くお礼申し上げます。

さて，私どもで実施している「第２５回全国高校生建築製図コンクール」

「第１１回全国高校生建築 CAD 作品展」も，皆様方の御支援により，多数

の優秀な作品をお寄せいただき，予想以上の成果をあげることができました。

改めて厚くお礼申し上げます。

今年度も別紙要項のとおり「第２６回全国高校生建築製図コンクール」及

び「第１２全国高校生建築 CAD 作品展」を実施するはこびとなりました。

つきましては，より一層の実のある事業になりますよう，貴校におかれま

しても，御応募くださるようお願い申し上げます。

尚，現場で直接御指導くださる先生方には，大変御苦労をおかけすること

と存じますが，宜しく御指導の程お願い申し上げます。

担当者

製図コンクール運営委員会

関東第一高等学校建築ビジュアル科

委員長 塩澤 泰

TEL 03-3653-1541
FAX 03-3653-1174


